

สรุปผลการประมาณราคากลางโครงการขยายเขตประปาหมู่ 12

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหลวง
 ประเภทงาน โครงการขยายเขตประปาหมู่ที่ 12
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
 สถานที่ก่อสร้าง ม.12 บ้านไผ่หลวง ต.หนองหลวง อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561
 ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120284	1.3074	157259	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อ			-	
4	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,000	
	รวม			160,259	
	คิดเป็นเงิน	หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน		160,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบทิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

(นายศราวุธ มงคลน้ำ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นางพินประภา ไชยทองพันธ์)

หน.ฝ่ายธุรการ

รายการประมาณราคากลางโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 12

ประเภทงาน ขยายเขตประปา

สถานที่ดำเนินงาน บ้านไผ่หลวงหมู่ที่ 12

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหลวง
วันที่ประมาณการ 30 มีนาคม 2561

ที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
			หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
1								
	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปา							
	- ตัดคอนกรีต	3 ตร.ม.			70	210	210	
	- เทคอนกรีต	0.45 ตร.ม.	1,752		306	138	926	
	- ท่อ pvc .ยาว 4ม. ชั้น 8.5ปลายเรียบ dai 2"	202 ท่อน	140	28,280	90	18,180	46,460	
	- ท่อ pvc .ยาว 4ม. ชั้น 8.5ปลายเรียบ dai 3"	127 ท่อน	260	33,020	90	11,430	44,450	
	- ท่อ pvc .ยาว 4ม. ชั้น 8.5ปลายเรียบ dai 1 1/2"	16 ท่อน	35	560	90	1,440	2,000	
	- สามทาง3"ลด4ท่อน	5 ตัว	45	225		-	225	
	- สามทาง2"ลด4ท่อน	100 ตัว	35	3,500		-	3,500	
	- จุกปิด 4 ท่อน	100 ตัว	5	500		-	500	
	- วาร์วเปิดปิดหน้า 3"	1 ตัว	310	310	91	91	401	
	- วาร์วเปิดปิดหน้า 2"	2 ตัว	310	620	91	182	802	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ pvc ขนาด 1000 กรัม	10 กระป๋อง	310	3,100	91	910	4,010	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้อโค้ง ข้อโคง อื่นๆที่จำเป็น	1 รายการ	3,000	3,000		-	3,000	
	- หัวแก๊สระดับเพ็ลลิงพร้อมชุด	1 รายการ	13,300	13,300	500	500	13,800	
	รวม			87,203		33,081	120,284	
	FACTOR F						1,3074	
	ป้ายโครงการ	1 ป้าย					3,000	
	รวมเป็น						160,259	
	คิดเป็นงบประมาณ						160,000	

*ปริมาณดินน้อยกว่า25ลบ.ม.คิด94ต่อหน่วย